



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hamich ApS

Ved Kæret 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 28 32 66 96

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Mikael Ørum
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Hamich ApS
Ved Kæret 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28 32 66 96
Stiftet: 15. december 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion: Mikael Ørum

Kapitalejere: Mikael Ørum
Christian Ørum
Hanne Christine Ørum



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktiviteter omfatter bl.a. investeringer i biotekselskaber såvel direkte som via associeret virksomhed.

Indregning af investeringer mv. heri er behæftet med usikkerhed. Selskabets ledelse anser værdien af selskabets investeringer som forsvarlig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -123.008.

Egenkapitalen udgør kr. 2.937.470.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-161.422	-550.041
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-36.900</u>	<u>-22.718</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-198.322	-572.759
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.864	-381.874
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	9.280	73.317
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.134</u>	<u>-21.780</u>
RESULTAT FØR SKAT		-155.312	-903.096
Skat af årets resultat		<u>32.304</u>	<u>110.047</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-123.008</u></u>	<u><u>-793.049</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.864	-536.959
Overført resultat		<u>-297.872</u>	<u>-366.690</u>
Disponeret i alt		<u><u>-123.008</u></u>	<u><u>-793.049</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Driftsmateriel og inventar		126.500	159.500
Indretning af lejede lokaler		<u>11.700</u>	<u>15.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>138.200</u>	<u>175.100</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		500.000	118.126
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.124.707	3.331.132
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>49</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.624.756</u>	<u>3.449.258</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.762.956</u>	<u>3.624.358</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>280.863</u>	<u>316.105</u>
Varebeholdninger i alt		<u>280.863</u>	<u>316.105</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		155.433	24.086
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		20.672	4.916
Udskudt skatteaktiv		<u>154.405</u>	<u>122.101</u>
Tilgodehavender i alt		<u>330.510</u>	<u>151.103</u>
Likvide beholdninger		<u>19.937</u>	<u>64.804</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>631.310</u>	<u>532.012</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.394.266</u>	<u>4.156.370</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.442.494	2.750.177
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.990	118.126
Overført resultat		1.076.986	776.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.937.470</u>	<u>3.880.103</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		0	163.636
Anden gæld		<u>456.796</u>	<u>112.631</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>456.796</u>	<u>276.267</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>456.796</u>	<u>276.267</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.394.266</u>	<u>4.156.370</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.248 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede kapitalandele.....	0
Unoterede kapitalandele.....	<u>2.124.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.124.707</u>

Unoterede kapitalandele (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes årligt på baggrund af observerbare markedsinformationer.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.